
Zarządzenie NR 102/16 

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 12.02.2016 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy, 
stanowiące własność gminy Kołaki Kościelne.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2015r. poz. 1515. poz. 1045, poz.1890 ), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015r. poz. 1774 z poz. 1777, z 2016r 
poz.65), w związku z uchwałą Rady Gminy Kołaki Kościelne nr XIIl/73/12 z dnia 28 czerwca 
2012 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 
trzy lata lub na czas nieoznaczony, zarządzam co następuje:

§ 1-

Przeznaczam do dzierżawy nieruchomości gruntowe wymienione w wykazie stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2 -

1. Wykaz o którym mowa w § 1, podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Kołaki Kościelne na okres 21 dni oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Informacje o wywieszeniu wykazu zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Kołaki Kościelne, w prasie lokalnej oraz na tablicy ogłoszeń w Kołakach 
Kościelnych.

§3-


